UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº.o'-l tfJ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 QUI/008/97,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora IH~S SABIOHI RESCK, para exercer
a função de Chefe (FG-l), do Departamento de Quimica.

Brasi 1ia-DF, 3-1 deJ)e]etWtAo de 199 1-.

LAURO KORHY
Reitor

-